
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                    Αριθ. Απόφασης: 189/2017
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                   Ημερομηνία: 10 Απριλίου 2017    
ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 7η Δημόσια -  Ανοικτή -  Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -
Βούλας - Βουλιαγμένης, της 10ης Απριλίου 2017. 

                                                                         Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα 29  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών ΤΑΠ λόγω ηλεκτροδότησης. (10120/17.3.2017)

Σήμερα  την 10η  Απριλίου 2017 ημέρα  Δευτέρα και ώρα  17:30, συνήλθε  το  Δημοτικό  Συμβούλιο  σε
δημόσια- ανοικτή συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα από την
με αρ. πρωτ. 12901/6.4.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, σύμφωνα
με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα είκοσι ένα (21), σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα είκοσι (20) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΑΠΩΝ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος και του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Παρούσες και οι Πρόεδροι των Τοπικών Συμβουλίων Βούλας και Βουλιαγμένης κες Νατάσα Κουρεντζή και
Άννα-Βασιλεία Λεντή- Τομοπούλου αντίστοιχα.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 29ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Έχοντας υπόψη:
1.  Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 10120/17.3.2017 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών – Τμήμα Εσόδων &

Περιουσίας,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 174 ΔΚΚ του Ν.3463/2006,
3. Την εισήγηση - τοποθέτηση του κ. Δημάρχου,
4.  Τις  τοποθετήσεις-  προτάσεις-  παρατηρήσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές

καταγράφονται στα αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Εγκρίνει  την  διαγραφή των  κάτωθι  βεβαιωμένων  οφειλών ΤΑΠ  λόγω ηλεκτροδότησης  διότι
εμπίπτουν στις σχετικές διατάξεις του Νόμου, αναλυτικά ως εξής:

1.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Κατσώνη  Λάμπρου  13  στη  Βούλα  έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.παροχής
14446807 από το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 172,11ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 172,11ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 172,11ευρω
στο όνομα Γεωργούτσος Αναστάσιος.

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



2.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Κάτσώνη  Λάμπρου  13  στη  Βούλα  έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.  παροχής
14446807 από το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 139,72ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 139,72ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 139,72ευρω
στο Γεωργούτσος Διονύσιος.

3.  Το ακίνητο επί της οδού Ξενίας 15 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής  04228093 από το
2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 8,03ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 8,03ευρω
στο όνομα Βάσσαλος Εμμανουήλ.                  

4. Το ακίνητο επί της οδού Ζακύνθου 5 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής  14446791 από το
2016, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 27,50ευρω
στο όνομα Ρουσάνογλου Νικόλαος. 

5.  Το ακίνητο επί της οδού Λητούς 36 στη Βουλιαγμένη έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04308943
από το 2014, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Πετροπούλου Μαρία
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 155,44ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 155,44ευρω
β) στο όνομα Πετροπούλου Ελένη
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 51,81ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 51,81ευρω.

6. Το ακίνητο επί της οδού Λακωνίας 21 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14437437 από το
2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 84,97ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 84,97ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 84,97ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 84,97ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 35,15ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 42,00ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 67,16ευρω
στο όνομα Σταθοπούλου Σταματίνα.     
      
7.  Το ακίνητο επί της οδού Άρεως 48 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04168711 από το
2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ  59,50ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1398/11-11-16 Πρόστιμο ΤΑΠ 119,00ευρω
για  το  έτος  2012 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ  59,50ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1398/11-11-16 Πρόστιμο ΤΑΠ 119,00ευρω
για  το  έτος  2013 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ  59,50ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1398/11-11-16 Πρόστιμο ΤΑΠ 119,00ευρω

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για  το  έτος  2014 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ  49,58ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1398/11-11-16 Πρόστιμο ΤΑΠ 99,16ευρω
στο όνομα Στρατηγέα Φίλια.

8. Το ακίνητο επί της οδού Δάφνης 16 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14446444 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους;
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,85ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 11,52ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 22,15ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 12,71ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 26,47ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 25,70ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 25,70ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 10,63ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 53,55ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 53,55ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,85ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 13,77ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 12,71ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 11,08ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 13,24ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 25,70ευρω 
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 25,70ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 10,63ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 11,08ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 13,24ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,85ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 47,68ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 53,55ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 25,70ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 22,88ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 24,80ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 25,70ευρω

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 22,88ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 23,85ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 23,85ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 21,67ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 22,58ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 22,58ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 45,15ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 21,67ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 23,48ευρω
στο όνομα Λούντρας Γεώργιος.

9. Το ακίνητο επί της οδού Δάφνης 16 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14446446 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  24,80ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 23,85ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 22,88ευρω
για  το  έτος  2012  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  25,70ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,85ευρω
για  το  έτος  2013  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  25,70ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,85ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω
για  το  έτος  2014  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  27,85ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 25,70ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 11,52ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 11,08ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 10,63ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 13,24ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 13,77ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 12,71ευρω
για  το  έτος  2016  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1653/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  23,48ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 21,67ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 22,58ευρω
στο όνομα Λούντρα Αγαθή.

10. Το ακίνητο επί της οδού Ίριδος 24 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14402212 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 257,04ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 257,04ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 257,04ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 257,04ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 106,34ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 127,06ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 216,72ευρω

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



στο όνομα Λιανού Εμμανουέλα.

11. Το ακίνητο επί της οδού Σαρανταπόρου 22 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14403548
από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 44,10ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 44,10ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 44,10ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 44,10ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 18,24ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 20,93ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 35,70ευρω
στο όνομα Δάφνη Σωτηρία.

12.  Το ακίνητο επί της οδού Βενιζέλου Ελευθερίου 19 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής
04227391 από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 71,22ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 71,22ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 16515-12-16 χρέωση ΤΑΠ 71,22ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 71,22ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 29,46ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 35,21ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 60,05ευρω
στο όνομα Ολυμπίδου Ελένη.

13. Το ακίνητο επί της οδού Ιάσωνος 18 στη Βουλιαγμένη έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14448291
από το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,98ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 18,61ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 24,04ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 36,46ευρω
στο όνομα Ζαμίτ Λουκιανός.

14.  Το ακίνητο επί της οδού Παπανικολή 34 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04283669
από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1402/11-11-16  χρέωση  ΔΤ  76,00ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση 104,88ευρω
για  το  έτος  2012  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1396/11-11-16  χρέωση  ΔΤ  76,00ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό  κατάλογο 1396/11-11-16 χρέωση ΔΤ 104,88ευρω
για  το  έτος  2013  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1403/11-11-16  χρέωση  ΔΤ  76,00ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 104,88ευρω
για  το  έτος  2014  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1404/11-11-16  χρέωση  ΔΤ  76,00ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογοο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 104,88ευρω

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για  το  έτος  2015  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1405/11-11-16  χρέωση  ΔΤ  76,00ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 104,88ευρω
για  το  έτος  2016  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1406/11-11-16  χρέωση  ΔΤ  76,00ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 104,88ευρω
στο όνομα Χούτα Πελαγία.

15.  Το ακίνητο επί της οδού Βενιζέλου Ελευθερίου 30 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής
14446186 από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 90,77ευρω
στο όνομα Κωφός Γεώργιος.

16. Το ακίνητο επί της οδού Αγίου Ιωάννου 32 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14440290
από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 178,50ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 178,50ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 178,50ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 178,50ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 178,50ευρω
στο όνομα Καλκαβούρας Γεώργιος.

17. Το ακίνητο επί της οδού Δάφνης 16 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14446448 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  24,80ευρω,  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 23,85ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 22,88ευρω
για  το  έτος  2012  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  25,70ευρω,  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,85ευρω
για  το  έτος  2013  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  25,70ευρω,  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,85ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω
για  το  έτος  2014  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  26,78ευρω,  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,85ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 25,70ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ  11,52ευρω,  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,08ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 10,63ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ  13,24ευρω,  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  13,77ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 12,71ευρω
για  το  έτος  2016  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1653/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  22,58ευρω,  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 21,67ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 23,48ευρω
στο όνομα Λούντρα Αγάθη.

18. Το ακίνητο επί της οδού Σωκράτους 30 στη Βάρη έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14417253 από
το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 14,59ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 37,49ευρω

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 15,51ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 18,53ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 31,61ευρω
στο όνομα Βρέλλος Ιωάννης.

19.  Το ακίνητο επί της οδού Λ. Ποσειδώνος 20Α έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14449503 από το
2015, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1197/12-10-16 χρέωση
ΤΑΠ 77,63ευρω
στο όνομα Μέγας Ευάγγελος.

20.  Το ακίνητο επί της οδού Καλαβρύτων 33 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04268098
από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 73,46ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 73,46ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 73,46ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 73,46ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 30,39ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 36,57ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 62,37ευρω
στο όνομα Πατινιώτη Ελένη.

21. Το ακίνητο επί της οδού Παπαφλέσσα 40 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 00966593
από  το  2011,  συνεπώς,  παρακαλούμε  όπως  εγκρίνετε  τη  διαγραφή  του  τέλους  στους  παρακάτω
συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Ιωαννίδης Δημήτριος
για  το  έτος  2011 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,55ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για  το  έτος  2012 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,55ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για  το  έτος  2013 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,55ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για  το  έτος  2014 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,55ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 7,67ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 8,88ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 15,14ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
β) στο όνομα Ιωαννίδου Ελένη
για  το  έτος  2011 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,55ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για  το  έτος  2012 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,55ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για  το  έτος  2013 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,55ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για  το  έτος  2014 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,55ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 7,67ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 8,88ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 15,14ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 70,68ευρω

22. Το ακίνητο επί της οδού Ναυσικάς 26 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14440230 από
το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Βασιλάκος Γεώργιος
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 41,06ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 41,06ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 41,06ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 41,06ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 16,99ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 20,30ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-1-216 χρέωση ΤΑΠ 32,45ευρω
β) στο όνομα Βασιλάκου Ελένη
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 41,06ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 41,06ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 41,06ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 41,06ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 16,99ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 20,30ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-1-216 χρέωση ΤΑΠ 32,45ευρω

23. Το ακίνητο επί της οδού Ράλλη Ι. 12 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04296155 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 12,70ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 12,70ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 11,73ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 11,73ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 4,85ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-15 από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 5,80ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 9,89ευρω
στο όνομα Χρονοπούλου Δέσποινα.

24. Το ακίνητο επί της οδού Βουτυρά 17 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14422321 από
2002, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 110,45ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 110,45ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 102,56ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 102,56ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 42,43ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 49,09ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 83,72ευρω
στο όνομα Στεργιοπούλου Χάιδω.

25.  Το ακίνητο επί της οδού Αθηνάς 45 έχει ηλεκτροδοτηθεί  με αρ. παροχής 14443289 από το 2011,
συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  105,67ευρω,  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 118,08ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-
16 χρέωση ΤΑΠ 116,47ευρω, απο τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 153,42ευρω, από
τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 136,55ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 186,35ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 100,41ευρω
για  το  έτος  2012  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  186,35ευρω,  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 100,41ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-
16 χρέωση ΤΑΠ 99,07ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 118,08ευρω, από
τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 136,55ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-
12-16 χρέωση ΤΑΠ 116,47ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 153,42ευρω
στο όνομα Λεονάρδος Παναγιώτης.

26. Το ακίνητο επί της οδού Ζαλόγγου 7 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14438070 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,97ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,97ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,97ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,97ευρω
για το χρονικό διάστημα από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,98ευρω
για το χρονικό διάστημα από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 27,74ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 43,68ευρω
στο όνομα Σαμίου Ηλέκτρα.

27.  Το ακίνητο επί της οδού Ξενοφώντος 22 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14449160
από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  24,10ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1667/5-12-16 χρέωση ΔΤ 54,72ευρω
για  το  έτος  2012  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  24,10ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1654/5-12-16 χρέωση ΔΤ 54,72ευρω
για  το  έτος  2013  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  22,49ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1658/5-12-16 χρέωση ΔΤ 54,72ευρω
για  το  έτος  2014  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  22,49ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1670/5-12-16 χρέωση ΔΤ 54,72ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 9,30ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1660/5-12-16 χρέωση ΔΤ 54,72ευρω

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 11,12ευρω
για  το  έτος  2016  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1653/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  18,96ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1661/5-12-16 χρέωση ΔΤ 54,72ευρω
στο όνομα Παππάς Ναπολέων.

28. Το ακίνητο επί της οδού Θησέως 22 στη Βουλιαγμένη έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04042489
από το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 19,90ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 14,18ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 18,32ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 31,25ευρω
στο όνομα Ρωμανός Βασίλειος.

29. Το ακίνητο επί της οδού Σμόλικα 20 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14441905 από το
2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Καραλέξης Άγγελος
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 35,77ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 35,77ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 14,80ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 16,98ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 28,96ευρω
β) στο όνομα Λυκουρίνου Αγγελική
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 35,77ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 35,77ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 14,80ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 16,98ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 28,96ευρω

30.  Το ακίνητο επί της οδού Σολωμού 7 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04309344 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 90,59ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 90,59ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 90,59ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 84,12ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 34,80ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 41,58ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 70,92ευρω
στο όνομα Μαργαρίτης Εμμανουήλ.

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



31.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Πρίγκιπος  Πέτρου  58  στη  Βούλα  έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.  παροχής
14410020 από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 56,23ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 56,23ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 52,48ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 52,48ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 21,71ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 25,94ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 44,35ευρω
στο όνομα Φραντζή Φιλομήλα.

32.  Το ακίνητο επί της οδού Καποδιστρίου 16 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ.παροχής 14418336
από το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,12ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,12ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 13,56ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογοο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 16,21ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,64ευρω
στο όνομα Καρράς Ιωάννης.

33. Το ακίνητο επί της οδού Καστελορίζου 18 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04025600
από το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Βλάχος Ιωάννης
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 48,77ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 117,04ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 117,04ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 117,04ευρω
β) στο όνομα Βλάχου Αντωνία
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 15,20ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 36,48ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 36,48ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-1-16 χρέωση ΔΤ 36,48ευρω
γ) στο όνομα Βλάχου Μαρία
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 15,20ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 36,48ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 36,48ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 36,48ευρω.

34.  Το ακίνητο επί της οδού Διάκου Υπολ.40 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14424471
από το 2005, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 484/9-6-11 χρέωση ΤΑΠ 266,16ευρω
στο όνομα Σιάκολας Μάριος.

35.  Το ακίνητο επί της οδού Αρτέμιδος 64 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 1443889802
από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για  το  έτος  2011 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 39,23ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση ΔΤ 92,72ευρω
για  το  έτος  2012 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 39,23ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 χρέωση ΔΤ 92,72ευρω
για  το  έτος  2013 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 39,23ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 92,72ευρω
για  το  έτος  2014 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 36,62ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 92,72ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 15,15ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 92,72ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 17,52ευρω
για  το  έτος  2016 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 29,89ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 92,72ευρω
στο όνομα Κατσουλάκης Ιωάννης.

36. Το ακίνητο επί της οδού Γαληνού 9 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04218272 από το
2012, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 56,80ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 78,18ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 78,18ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 32,34ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 38,65ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 65,92ευρω
στο όνομα Κωστάκη Στέλλα.

37. Το ακίνητο επί της οδού Αύρας 16 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04238530 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 83,00ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 47,40ευρω
στο όνομα Γιαννίση Μαρίνα.

38.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Λ.  Βουλιαγμένης  110  στη  Βούλα  έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.  παροχής
04322435 από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 94,56ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 94,56ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 94,56ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 36,11ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 43,15ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 73,59ευρω
στο όνομα Κουτράκου Αικατερίνη. 

39. Το ακίνητο επί της οδού Έκτωρος 60 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14431193 από το
2005, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 83,35ευρω

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 83,35ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 83,35ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 83,35ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 32,02ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 36,73ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 62,65ευρω
στο όνομα Μαχαιράς Ανδρέας.

40. Το ακίνητο επί της οδού Έκτωρος 60 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14446826 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 13,89ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 13,89ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 13,89ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 5,34ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 6,12ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 10,44ευρω
στο όνομα Βίσκου Ιωάννα.

41. Το ακίνητο επί της οδού Διγενή 11 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04249998 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 74,97ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 74,97ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 74,97ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 74,97ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 31,01ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 37,06ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 63,21ευρω
στο όνομα Φισσερ Αλέξανδρος.

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ



Η απόφαση πήρε αριθμό 189/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

   Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ
 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΠΡΑΙΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 65ΛΣΩΨΖ-ΤΦΝ


		2017-05-03T13:07:37+0300
	Athens




